– nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Sākotnēji atzīt Burtnieku novada pašvaldības grāmatvedības bilances postenī 

„Inženierbūves” sekojošo: 

1.1. Kanalizācijas tīkli - Ruģēnu iela, Valmieras pagasts, 186,2 t.m, nosakot bilances 

vērtību 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro); 

1.2. Kanalizācijas tīkli – Dzirnavu iela – līdz Pionieru ielai, Valmieras pagasts, 135,80 t.m., 

nosakot bilances vērtību 1200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro); 

1.3. Ūdensapgādes tīkli – ūdensvads no Melderu ielas līdz Dzirnavu ielai 11 un artēziskai 

akai, Valmieras pagasts, 300,10 t.m., nosakot bilances vērtību 12400 EUR (divpadsmit 

tūkstoši četri simti euro); 

1.4. Ūdensapgādes tīkli – ūdensvads starp Dzirnavu ielu 19 un Valmiermuižas 2 (skatakām 

U 73285 un U73286), Valmieras pagasts, 8,2 t.m., nosakot bilances vērtību 340 EUR 

(trīs simti četrdesmit euro). 

2. Atbildīgs par lēmuma izpildi Finanšu nodaļas vadītājs-galvenais grāmatvedis.

[...]

kanalizācijas, ūdensvada tīklu, kas atrodas Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, 

novērtēšanu, nosakot, ka mantiskā pamatlīdzekļu (inženierbūvju) – sadzīves kanalizācijas, 

ūdensvada tīklu, kas atrodas Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā ieguldījuma 

tirgus (parastā) vērtība ir 217 390 EUR (divi simti septiņpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

euro). (Vērtējumā ietvertā pozīcija 12 122 netiek nodota) 

Lai veicinātu ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstību Valmieras pagasta Valmiermuižas 

ciema teritorijā, izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, uz Komerclikuma 151.panta pirmo daļu, 153.panta pirmo daļu,

[...]

Ieguldīt SIA “Valmieras ūdens”, reģ. Nr.44103033608, pamatkapitālā kā mantisko 

ieguldījumu  Burtnieku novada pašvaldības īpašumā esošos pamatlīdzekļus (inženierbūves) 

– sadzīves kanalizācijas, ūdensvada tīklus, kas atrodas Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Burtnieku novadā, 215 790 EUR (divi simti piecpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 

euro) vērtībā, atbilstoši SIA “Grant Thornton Baltic”, reģistrācijas Nr.50003619401, 

09.09.2019.  vērtējumā minētajam pamatlīdzekļu (inženierbūvju) uzskaitījumam 

(pielikumā), pretī saņemot 215 790 jaunu daļu skaitu. 

2. Uzdot SIA “Valmieras ūdens” veikt turpmākās darbības pamatkapitāla palielināšanai.

[...]

Nr.40008223643, juridiskā adrese Alejas iela 5-7, Valmiermuiža, Valmieras pag., Burtnieku nov., 

LV-4219 iesniegums (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā 02.09.2019. ar 

Nr.3.13.4/2019/1473) par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Alejas iela 5” projekta “Bērnu 

rotaļu un aktivitāšu laukums Valmiermuižā” ierīkošanai 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

euro) apmērā. Iesniegumam pievienots 15.08.2019. Lauku atbalsta dienesta lēmums 

Nr.09.19.018271 par projekta iesnieguma apstiprināšanu, atbalsta saņēmēja projekta attiecināmās 

izmaksas ir 15 000,00 EUR, publiskais finansējums 13 500,00 EUR, kopējās izmaksas 15 112,90